

## תת"ע 2659/05/13 - מדינת ישראל נגד עאמר חמאדה

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 2659-05-13 מדינת ישראל נ' חמאדה

27 ינואר 2014

בפני כב' השופטת מרים קסלסי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
עאמר חמאדה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עטייה דאמוני

הנאשם וב"כ עו"ד מאזן איוב

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום שהיא נהיגה במהירות של 115 קמ"ש במקום 50 ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

**מרים קסלסי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם בפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה במהירות של 115 קמ"ש במקום 50 בשד' הרצל אשדוד בשעה 23:10.

המאשימה לא הודיעה עמדתה על מאסר בטרם הודה הנאשם ורק מסיבה זו אין לשקול כלל עונש זה. מעבר לכך, שנהיגה במהירות הנ"ל על מנת שבית המשפט ישקול מאסר יש "להפוך" עבירה זו לעבירה עם כוונה שכן לא ניתן לאסור בגין עבירות של אחריות קפידה ועל כן לו רצתה המאשימה לטעון כי המהירות הזו לכשעצמה מהווה נהיגה ברשלנות או מכוונת עליה היה לטעון זאת בכתב האישום.

לגופה של העבירה, מתחם הענישה במקרה זה נע בין שבועות ספורים לחודשים ארוכים הכול תלוי בעברו של הנאשם ובנסיבות ביצוע העבירה.

עברו של הנאשם באופן יחסי אינו מכביד, אין לחובתו עבירת מהירות ובעשר השנים האחרונות עבר תשע עבירות שהן ברירת קנס, בהתחשב בעובדה שהוא נהג מקצועי שנמצא בכבישי הארץ שעות רבות, הרי ניתן לומר כי עברו אינו מכביד.

יחד עם זאת, אין מקום להיענות לבקשה שלא לפסול את רישונו כלל היות שמדובר כאמור בכביש עירוני על אף המבנה שלו ועל אף השעה, שעה בה מטבע הדברים התנועה אינה ערה.

### **מכל האמור אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:**

- 1.** לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.3.14.
- 2.** לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שלושה חודשים בניכוי פסילה מנהלית בת חודש.
- הנאשם יפקיד רישונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 27.3.14.
- הוסבר לנאשם כי חובתו להפקיד רישונו במזכירות ביהמ"ש שאם לא כן, מחד יהא פסול מלנהוג ומאידך תקופת הפסילה לא תיחשב אלא מיום הפקדת הרישיון.
- הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.
- 3.** לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שישה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
- 4.** העונש הראוי לנאשם זה הוא חמישה חודשי פסילה, אך לאור הסכמתו להמיר לשעות של"צ שיש בהן תרומה לחברה, אני מממירה חודשיים ב-100 שעות. הנאשם יבצע- 100 שעות שירות לתועלת הציבור כמוסכם עם שירות המבחן ויחל ביצוע העבודות לא יאוחר מיום בתיאום עם שירות המבחן. השירות יוכל לשנות את מקום ביצוע העבודות לפי הצורך, תוך דיווח לביהמ"ש וללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

שירות המבחן למבוגרים יזמן הנאשם באמצעות טלפון נייד מס': 0522277881 וכן באמצעות בא כוחו עו"ד מאזן איוב בפקס' מס': 026275999/טל' 026275888

היה ותוך 60 יום לא יצור שירות המבחן קשר עם הנאשם, יתקשר הנאשם בעצמו או באמצעות בא כוחו עם ממונה שירות המבחן (טלפון שירות המבחן: 02 - 5310400). היה וימצא בלתי ראוי לביצוע עבודות של"צ יודיע על כך השירות לבית המשפט ללא דיחוי. **היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז ייפסל ל- שלושה חודשים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מרים קסלסי, שופטת**